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Milickie Centrum Medyczne

Numer postepowania: MCM /SZ/04 /2014

WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania w trybie zapytania ofertowego na dostawe jednorazowego sprzetu
medycznego dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.0.

Przedstawiamy odpowiedzi na pytania Wykonawcow, dotyczqce tresci zapytania ofertowego:

PYTANIE NR 1:
Prosimy o podanie rodzaju ogrzewaczy, do ktérych Zamawiajacy zamierza kupié¢ koce grzewcze bedgce przedmiotem
zamowienia w Pakiecie 15.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy posiada ogrzewacz typu: MISTRAL-AIR.

PYTAN v
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat kompatybilnosci kocow grzewczych bedacych przedmiotem zaméwienia w tym
pakiecie, z podanym rodzajem ogrzewacza?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wymaga kompatybilnosci kocéw grzewczych bedgcych przedmiotem zaméwienia w
pakiecie nr 15, z podanym rodzajem ogrzewacza typu: MISTRAL-AIR.

PYTANIENR 3: D Pakietu Nr z.1-2:
Czy Zamawiajacy dopusci Wziernik uszny w rozmiarze 2,75 w opakowaniu a’34 szt. z przeliczeniem zamawianej ilo$ci
?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 3 w pozycjach 1-2 Wziernika usznego
w rozmiarze 2,75 w opakowaniu a’34 szt. z przeliczeniem zamawianej ilosci.

PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 3:
Czy Zamawiajacy dopusci Wziernik uszny w rozmiarze 4,25 w opakowaniu a'34 szt. z przeliczeniem zamawianej ilosci
?
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci moZliwos¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 3 w pozycji 3 Wziernika usznego
w rozmiarze 4,25 w opakowaniu a’34 szt. z przeliczeniem zamawianej ilosci.

PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakietu Nr 8 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci Dren do drenazu optucnej w rozmiarze 36F?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci mozliwosci zaoferowania drenu do drenazu optucnej w rozmiarze 36F.

YTA NR 6: Dotyczy Paki Nr
Czy Zamawiajacy dopusci kotnierz szyjny w rozmiarze S: wysoko$¢ 8,5cm lub 7,5cm, obwéd 30 - 35¢cm?
Odpowied? Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycji 1 kolnierz szyjny
w rozmiarze S: wysokos¢ 8,5cm lub 7,5cm, obwéd 30 - 35cm.

P NIE NR 7: akietu Nr 10 poz. 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci kotnierz szyjny w rozmiarze M: obwdd 36-41cm?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci mozliwosé zaoferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycji 1 kotnierz szyjny
w rozmiarze M: obwdd 36-41cm.

PYTANIE NR 8: Dotyczy paki N
Czy Zamawiajacy dopusci kotnierz szyjny w rozmiarze L: obwéd 42- 47 cm? T
OdpowiedZ Zamawiajqcego: e
Tak, Zamawiajqcy dopusci mozliwos$¢é zaoferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycji 2 kotnierz sz;qny '
w rozmiarze L: obwéd 42- 47cm.
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PYTANIE NR 9: Dotyczy pakietu Nr 10 poz.
Czy Zamaw1a]qcy dopusa koimerz szyjny w rozmiarze XL: obwdd 48 - 53 cm?
awiajqgce,
Tak, Zamawiajgcy dopuscr‘ moZzliwosé zaoferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycji 3 kotnierz szyjny
w rozmiarze XL: obwdd 48 - 53cm.

YTANIE N :D Pakietu Nr 10 poz. 4:
Czy Zamawiajacy dopusm kotnierz szyjny w rozmiarze M: wysoko$¢ 9cm, obwadd 33 - 40cm?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycji 4 kotnierz szyjny
w rozmiarze M: wysokos¢ 9cm, obwod 33 - 40cm.

PYT 11: Dotyczy Pakietu Nr 1 z. 4:
Czy Zamawiajacy dopusci kotnierz szyjny w rozmiarze L: wysoko$¢ 10cm, obwéd 41 - 43cm?
0 iedZ Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycji 4 kotnierz szyjny
w rozmiarze L: wysokos$¢ 10cm, obwdéd 41 - 43cm.

YTANIE NR 12: Dotyczy Pakietu Nr 10 poz. 5:
Czy Zamawiajacy dopusci kolnierz szyjny w rozmiarze L: wysoko$¢ 10cm, obwéd 41- 43cm?
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycji 5 koinierz szyjny
w rozmiarze L: wysokos¢ 10cm, obwod 41- 43cm.

PYTANIE NR 13: Dotyczy P 0z. 4-6:
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wydzielenie pozycji nr 4-6 do osobnego zadania? Panstwa zgoda zwigkszy
konkurencyjnos¢ postepowania umozliwiajgc ztozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcéw.
OdpowiedZ Zamawiajqgcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 11 pozycji 4-6.

P NIENR 14: D Pakietu Nr 12 poz. 1-6:
Czy Zamawiajacy oczekuje, aby nr ostrza i nazwa producenta byty nadrukowane bezpos$rednio na ostrzu?
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy dopuszcza, aby numer ostrza i nazwa producenta byly nadrukowane bezposrednio na ostrzu.

PYTANIE NR 15: Dotyczy Pakiet Nr 13 poz. 5:

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik w opakowaniu a ‘50szt z przeliczeniem zamawianej ilosci ?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci mozliwosé zaoferowania w Pakiecie Nr 13 w pozycji 5 pojemnik w opakowaniu
a ‘50szt z przeliczeniem zamawianej ilosci,

P NIENR 16: D zy Paki 14 poz.
Czy Zamawiajacy dopuséci szyne Kramera w rozmiarze 250 x 50mm lub 500 x 70mm?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 14 w pozycji 1 szyne Kramera
w rozmiarze 250 x 50mm.

PYTANIE NR 17: Dotyczy Pakietu nr 14 poz. 4:

Czy Zamawiajacy dopusci szyne Kramera w rozmiarze 1500 x 70mm?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci mozliwosé zaoferowania w Pakiecie Nr 14 w pozycji 4 szyne Kramera
w rozmiarze 1500 x 70mm.

Powyisze postanowienia sq wiqgzqce do przetargu na dzieri 30.04.2014 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czesé SIWZ.




